1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CStone Pharmaceuticals
基石藥業

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2616）

於二零二三年六月二十㇐日舉行之
股東週年大會之投票表決結果

及
修訂組織章程細則

於二零二三年六月二十㇐日舉行之股東週年大會之投票表決結果

謹此提述基石藥業（「本公司」）日期為二零二三年四月二十六日之股東週年大會通
告（「股東週年大會通告」）。本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，股東週年大會
通告所載列之全部決議案（「決議案」）均已於二零二三年六月二十一日舉行之本公
司股東週年大會（「股東週年大會」）上作為普通決議案或特別決議案獲本公司股東

（「股東」）以投票表決方式正式通過。

有關決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目(%) 投票總數

(%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二二年十二月三十一日止
年度的本公司經審核綜合財務報表及本公司董
事（「董事」）會報告與核數師報告。

326,432,782

(100.000000%)

0

(0.000000%)

326,432,782

(100.000000%)

2

普通決議

案

投票數目(%) 投票總數
(%)

贊成 反對

2. (i) 重選楊建新博士為執行董事。 326,422,681

(99.996906%)

10,101

(0.003094%)

326,432,782

(100.000000%)

(ii) 重選李偉博士為非執行董事。 305,453,078

(93.573040%)

20,979,704

(6.426960%)

326,432,782

(100.000000%)

(iii) 重選林向紅先生為非執行董事。 326,392,053

(99.987523%)

40,729

(0.012477%)

326,432,782

(100.000000%)

(iv) 重選Paul Herbert Chew博士為獨立非執
行董事。

325,605,237

(99.746489%)

827,544

(0.253511%)

326,432,781

(100.000000%)

(v) 重選孫洪斌先生為獨立非執行董事。 324,258,223

(99.333842%)

2,174,558

(0.666158%)

326,432,781

(100.000000%)

3. 授權董事會釐定董事酬金。 326,432,782

(100.000000%)

0

(0.000000%)

326,432,782

(100.000000%)

4. 重新委任德勤•關黃陳方會計師行為本公司核
數師並授權董事會釐定其酬金。

326,432,782

(100.000000%)

0

(0.000000%)

326,432,782

(100.000000%)

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不
超
過本公司已發行股本數目20%的額外股份。

266,017,234

(81.492193%)

60,415,548

(18.507807%)

326,432,782

(100.000000%)

6. 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已
發
行股本數目10%的股份。

326,432,782

(100.000000%)

0

(0.000000%)

326,432,782

(100.000000%)

7. 擴大根據第5項普通決議案授予董事發行股份之
授權，於本公司已發行股本中加入根據第6項普
通決議案所購回之股份數目。

266,017,234

(81.492193%)

60,415,548

(18.507807%)

326,432,782

(100.000000%)

特別決議

案

投票數目(%) 投票總數
(%)

贊成 反對

3

8. 考慮及批准以完全刪除的方式修訂及重述本
公司現行有效的組織章程細則及以修訂及重述
後的組織章程細則（「新組織章程細則」）代替
現行有效的組織章程細則「組織章程細則」）
並於結束會議後立刻即生效；以及授權本公
司任何董事及╱或註冊辦事處供應商可分別
進行一切所需事宜以落實採納新組織章程細
則，包括但不限於根據開曼群島及香港適用
法 例 、 規 則 及 法 規 的 相 關 規 定 進 行 必要備
案。

323,638,697

(99.144055%)

2,794,084

(0.855945%)

326,432,781

(100.000000%)

4

附註：

1. 由於第1 至7 項普通決議案之贊成票均超過50%，因此於股東週年大會上提呈之第1 至7 項
決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

2. 由於第8項特別決議案之贊成票超過75%，因此於股東週年大會上提呈之第8項決議案獲正

式通過為本公司之特別決議案。

3. 決議案之全文載於股東週年大會通告。

4. 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所提呈決議案之股份總數為
1,283,887,016股。此外，於股東週年大會日期，已發行股份總數為1,283,887,016 股。
據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信：

(i) 概無有權出席股東週年大會的股東須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.40條放棄投票贊成於股東週年大會上所提呈之決議案；

(ii) 概無股東須根據上市規則就於股東週年大會上提呈之任何決議案放棄投票；及

(iii) 股東就於股東週年大會上提呈之任何決議案進行投票並不受到任何限制，且概無股
東已於本公司日期為二零二三年四月二十六日的通函內表明其就於股東週年大會上
之任何決議案投票反對或放棄投票之意向。

5. 本公司之香港證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為於股東週年大會上之監票
員，以監察各決議案之點票。

6. 下列董事出席股東週年大會：

李偉博士、楊建新博士、林向紅先生、Paul Herbert Chew博士、胡定旭先生及孫洪斌先
生。

Kenneth Walton Hitchner III先生及胡正國先生由於有其他事務在身未能出席股東週年大
會。

修訂組織章程細則

董事會欣然宣佈，根據上文第8 項特別決議案，組織章程細則已根據建議修訂作
出修訂，自二零二三年六月二十一日起生效。有關建議修訂的詳情，請參閱本公
司日期為二零二三年四月二十六日的通函。本公司新組織章程細則全文，請參閱
香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站 ( www.hkexnews.hk) 及 本 公 司 網 站
( www.cstonepharma.com)。

承董事會命
基石藥業
李偉博士

主席

香港，二零二三年六月二十一日

5

於本公告日期，董事會包括主席兼非執行董事李偉博士、執行董事楊建新博士、
非執行董事Kenneth Walton Hitchner III先生、林向紅先生及胡正國先生以及獨立
非執行董事Paul Herbert Chew博士、胡定旭先生及孫洪斌先生。